ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB.UBND        Tân Phú Đông, ngày   tháng 02 năm 2025
V/v thông báo niêm yết

bản mô tả ranh giới,

mốc giới thửa đất

Kính gửi: Ông Trần Ngọc Thành, ngụ khóm 5, phường 1, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Ngày 14/02/2025 Ủy ban nhân dân xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc,

có tiếp nhận hợp đồng đo đạc QSD Đất của ông Trần Ngọc Thành, ngụ khóm 5,

phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp do Chi nhánh Văn phòng đăng ký

đất đai đo đạc ngày 30/12/2024. Phần đất có chi tiết: thửa số 226; tờ bản đồ 20,

tổng diện tích 560,6m2.

Căn cứ Thông tư số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29/9/2017 Bộ Tài nguyên

và Môi trường;

UBND xã Tân Phú Đông đề nghị ông, phối hợp với các chủ sử dụng đất

liền kề kiểm tra và ký tên vào bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất.

    Trường hợp ông, và các chủ sử dụng đất liền kề không thống nhất ranh đất

theo bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất thì gửi đơn khiếu nại tại UBND xã

Tân Phú Đông để được giải quyết theo quy định của pháp luật.

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Tân Phú

Đông và thông báo trên trạm truyền thanh xã trong thời hạn 15 ngày (kể từ

17/02/2025 đến hết ngày 03/03/2025, nếu ông, và những người sử dụng đất liền

kề không có đơn khiếu nại thì ranh giới thửa đất được xác định theo bản mô tả

ranh giới, mốc giới thửa đất ngày 30/12/2024. Nay UBND xã Tân Phú Đông

thông báo đến ông, được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;              KT. CHỦ TỊCH

- Trụ sở UBND xã (niêm yết);                        PHÓ CHỦ TỊCH
- BND ấp (niêm yết);

- Trạm truyền thanh xã (T/báo);

- Lưu VT.

                         Phạm Phi Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T13:58:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Phi Hùng<pphung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T14:36:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Phú Đông<tanphudong.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T14:36:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Phú Đông<tanphudong.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T14:36:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Phú Đông<tanphudong.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!